
Uchwała Nr 2872/2020     

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 5 listopada  2020 r.  

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kwot dotacji celowych z budżetu Województwa Wielkopolskiego 

przeznaczonych na pierwsze wyposażenie dla Centrum Integracji Społecznej, w ramach II naboru wniosków 

 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt. 3 ustawy z  dnia  5 czerwca  1998 r.  o samorządzie  województwa  

(Dz. U. z  2020 r., poz. 1668 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 2 i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 

roku o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 176) Zarząd Województwa Wielkopolskiego  uchwala 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmienia się  § 1 Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2845/2020 z dnia 22 października 

2020 r. w sprawie określenia kwot dotacji celowych z budżetu Województwa Wielkopolskiego przeznaczonych 

na pierwsze wyposażenie dla Centrum Integracji Społecznej, w ramach II naboru wniosków,  poprzez zmianę 

kwoty dotacji celowych na kwotę 932.818 zł (dziewięćset trzydzieści dwa tysiące osiemset osiemnaście 

złotych 00/100). 

§ 2 

Załącznik do Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2845/2020 z dnia 22 października 2020 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 2872/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 listopada  2020 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kwot dotacji celowych z budżetu Województwa Wielkopolskiego 

przeznaczonych na pierwsze wyposażenie dla Centrum Integracji Społecznej, w ramach II naboru wniosków 

 

 

 

 

W dniu 22 października 2020 roku podjęta została uchwała Nr 2845/2020 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie określenia kwot dotacji celowych z budżetu Województwa Wielkopolskiego 

przeznaczonych na pierwsze wyposażenie dla Centrum Integracji Społecznej, w ramach II naboru wniosków. 

 

 

Diakonijna Fundacja Zatrudnienia ETHOS z Kwilcza wnioskiem z dnia 16 września 2020r., uzupełnionym 

korektą wniosku z dnia 13 października 2020r.  wniosła o udzielenie dofinansowania  w wysokości 

369.595,00 zł. z przeznaczeniem na pierwsze wyposażenie dla Centrum Integracji Społecznej w Poznaniu 

przy ul. Promienistej 25. Z uwagi na fakt, iż w uchwale umieszczona została błędna kwota dotacji, zasadnym 

jest  podjęcie ww. uchwały. 

 

 

 

 

 

Paulina Stochniałek 
  Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Załącznik do uchwały nr 2872/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 5 listopada 2020 r.  

 
 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku II naboru wniosków na pierwsze wyposażenie dla 
centrów integracji społecznej, finansowanych z budżetu Województwa Wielkopolskiego, ze 
środków pochodzących z dochodów własnych samorządu województwa, przeznaczonych na 
realizację wojewódzkiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w 2020 r. 
 
  

 

Plan na rok 
2020 

Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1 przedmiotowej uchwały 

Dział 851 – 
Ochrona zdrowia  
Rozdział 85154  - 
przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 
§ 2810  -   

1.000.000 zł  

 
Diakonijna Fundacja Zatrudnienia ETHOS, Kwilcz – 369.595,00 zł 

Dział 851 – 
Ochrona zdrowia  
Rozdział 85154  - 
przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 
§ 6610  -  

1.000.000 zł 
 

 
Gmina Ryczywół – 563.223 zł 

 
 

 
 
 

                                                        Łączna kwota dotacji – 932.818,00 zł  

 
 
 
 


